
Uchwała Nr III/11/94
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 28 lipca 1994 r.

w  sprawie  przyjęcia  sprawozdania  z  realizacji  budżetu  Gminy  Miejskiej  za  I-sze 
półrocze 1994 r.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz.U. Nr 16, poz. 95 z późn. zmianami) oraz art. 52, ust. 2, art. 53 ust. 2  ustawy z dnia 5 
stycznia 1991 r. - prawo budżetowe (tekst jednolity Dz.U. Nr 72 z 1994 r. poz. 344) - Rada 
Miejska uchwala co następuje:

§ 1

Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Miejskiej za okres I-go półrocza 
1994 r. w następujących wielkościach:
1. Dochody budżetowe:

na planowane w kwocie 289.794.315 tys. zł
wykonano w kwocie 146.788.991 tys. zł, co
stanowi 50,7%
ze szczegółowością wykazaną w tabeli z wykonania dochodów.

2. Wydatki budżetowe:
na planowane w kwocie 298.998.050 tys. zł
wykonano w kwocie 151.707.098 tys. zł, co
stanowi 50,7%
ze szczegółowością wykazaną w tabeli z wykonania wydatków.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

     Roman Klin

 



Wykonanie budżetu
na dzień 30 czerwca 1994 r.

Dochody

Dz. Rozdz. § Nazwa Budżet plan Wykonanie
(tys. zł) (tys. zł) (%)

1 2 3 4 5 6 7
40 Rolnictwo 600 154 25

4495 Pozostała działalność 600 154 25
70 Gospodarka komunalna 400.000 381.747 95

7261
7395

Ulice, place, mosty i wiadukty
Pozostała działalność

400.000
-

24.869
356.878

6
-

74 Gosp. mieszkaniowa oraz niemat. usługi komun. 35.000.000 20.313.170 58
7552
7695

Gosp. gruntami i nieruch.
Pozostała działalność 
– w tym dotacje

13.000.000
22.000.000

100.000

8.424.919
11.808.251

80.000

64
53
80

79 Oświata i wychowanie 43.773.000 27.394.095 62
7911 Szkoły podstawowe 43.773.000 27.394.095 62

85 Ochrona Zdrowia 68.853.000 37.470.000 54
8511
8513
8515
8597

Szpitale ogólne
Lecznictwo ambulator.
Pogotowie ratunkowe
Gospodarstwo pomocnicze

51.626.000
11.475.000

5.392.000
360.000

28.962.000
5.858.000
2.650.000

-

56
51
49

-
86 Opieka społeczna 16.442.900 8.870.127 53

8613
8615

Zasił. i pom. w naturze
Teren. Ośrod. Pomocy Społ.
- w tym dotacje

15.600.000
842.900
842.900

8.400.000
470.127
446.900

53
55

-
89 Różna działalność - 58.633 -

8995 Pozostała działalność - 59.633 -
90 Dochody od osób praw. i fizycznych 113.300.000 47.221.036 41

9013 Wpływy z pod. roln. i opłat usług. Oraz podatków i 
opłat lokal. od osób pr.

30.100.000 12.470.540 41

51
61

w tym:
Podatek od nieruchomości
Podatek od środ. transp.

28.500.000
1.530.000

11.695.882
681.040

41
44

9015 Udziały w podatkach 61.000.000 24.277.262 39
15
16

Pod doch. od osób fiz.
Pod. doch od osób pr.

40.000.000
21.000.000

16.099.896
8.177.366

40
38

9019 Pod. i opł. od os. fiz. 13.970.000 6.633.017 47

52
55
61

w tym:
wpływy z karty podatk.
Pod. od nieruch.
Pod. od środ. transp.

6.200.000
3.200.000
3.700.000

2.046.140
2.261.943
1.847.858

33
70
49

9020 Wpławy z opłaty skarb. 7.530.000 3.456.217 45

58
w tym:
Opłata skarbowa

 
7.530.000 3.441.726 45

9031  S-Bud Leasing 700.000 384.000 54
91 Administracja państwowa i samorządowa 2.324.224 1.299.052 55

9142 Urzędy Wojewódzkie 1.589.377 706.262 44
w tym:
- zadania zlecone
- zadania powierzone

939.911
649.466

416.336
289.926

44
44

9146 Urzędy Gmin 600.000 457.943 76
9189 Wybory do rad gmin 134.847 134.847 100

94 Finanse 2.500.000 886.795 35
9492 Odsetki od śr. na r-kach bank. 2.500.000 886.795 35



97 Różne rozliczenia 7.170.591 2.894.182 40
9711
9712
9713
9714

Subwencja ogólna dla gmin
Rozlicz. między budżet.
Różne rozlicz. finans.
Wpływy do wyjaśnienia

4.190.000
2.900.000

-
-

2.180.214
750.000

37.002
970

52
25

-
-

Ogółem dochody 289.76.315 146.788.991 50,7
           



Wykonanie budżetu
na dzień 30 czerwca 1994 r.

Wydatki

Dz. Rozdz. § Nazwa Budżet plan Wykonanie
(tys. zł) (tys. zł) (%)

1 2 3 4 5 6 7
40 Rolnictwo 400 - -

4495 Pozostała działalność 400 - -
70 Gospodarka komunlana 49.800.000 25.285.961 50

7011 Z-dy gosp. komun. MZK 18.000.000 7.200.000 40
7221 Oczyszczanie miast 2.500.000 874.018 34
7231 Zieleń w miastach 2.000.000 1.339.817 66
7261 Ulice, place, mosty 14.400.000 10.447.280 72
7262 Oświetlenie ulic 2.400.000 2.056.140 85
7395 Pozostała działalność 10.500.000 3.368.706 32

74 Gospodarka mieszkaniowa 32.930.000 16.952.105 51
7411 Z-dy gosp. mieszk. ZBM 8.300.000 5.550.000 66
7415 Naprawy pryw. domów 220.000 17.927 8
7416 Dopł. do energii – pr. dom. 10.000 - -
7523 Ochot. Straże Pożarne 300.000 129.259 43
7552 Gosp. grunt. i nieruch. 1.700.000 666.817 39
7695 Pozostała działalność 22.280.000 10.584.502 47

79 Oświata i wychowanie 74.653.000 41.352.051 47
7911 Szkoły podstawowe 58.137.845 33.759.764 58
7921 Licea Ogólnokszt. 200.000 45.000 22
8211 Przedszkola 12.800.000 5.850.000 45
8221 Z-dy opiek. świetl. środ. 50.000 5.000 10
8231 Placówki wych. pozaszkol. 150.000 630 0,4
8232 Świetlice szkolne 2.635.155 1.299.657 49
8241 Kolonie, obozy 520.000 372.100 71
8295 Pozostała działalność 160.000 19.900 12

83 Kultura i sztuka 10.200.000 3.927.060 38
8311 Muzea 1.000.000 470.000 47
8322 Biblioteka 2.800.000 1.330.000 47
8331 Domy kultury (SCK) 6.400.000 2.127.060 33

85 Ochrona zdrowia 70.203.000 37.891.558 53
8511 Szpitale ogólne 51.626.000 28.930.585 56
8513 Lecznictwo ambulator. 12.675.000 6.178.419 48
8515 Pogotowie ratunkowe 5.392.000 2.626.536 48
8536 Przeciwdział. alkoholiz. 150.000 156.018 104
8597 Gosp. pomocnicze 360.000 - -

86 Opieka Społeczna 25.216.900 11.947.487 47
8613 Zasił. I pom. W naturze 17.984.000 8.696.368 48
8615 Teren. Ośrod. Pomocy Społ. 3.225.900 1.582.119 49
8695 Pozostała działalność 4.007.000 1.669.000 41

87 Kultura fiz. i sport 4.000.000 2.107.260 52
8711 Inst. kult. fiz. 4.000.000 2.107.260 52

89 Różna działalność 5.000.000 1.272.881 25
8995 Pozostała działalność 5.000.000 1.272.881 25

91 Administracja państwowa i samorządowa 24.574.224 9.165.168 37
9142 Urzędy Wojewódzkie 1.589.377 1.023.175 64
9144 Rady gmin - miast 910.000 329.170 36
9145 Zarządy gmin 850.000 493.472 58
9146 Urzędy gmin - miast 20.790.000 7.159.381 34



9189 Wybory do rad gmin 434.847 159.970 36
94 Finanse 1.800.000 1.800.000 100

9495 Pozostała działalność 1.800.000 1.800.000 100
97 Różne rozliczenia 620.526 - -

9718 Rezerwy ogólne 620.526 - -
Ogółem wydatki 298.998.050 151.707.098 50


	Ogółem dochody
	Ogółem wydatki

